

ÖDEME BİLGİLERİ

Ödeme, uluslararası satış kolaylaştırma ve ifa ortağımız Global-E tarafından alınır. michaelkors.global sitesinden çevrimiçi satın alımlarda şu ödeme yöntemleri kabul edilir:

Gönderim Yeri	Kullanılabilir Ödeme Yöntemi
Avustralya	American Express Afterpay Amazon Pay Apple Pay Diners Club Mastercard PayPal Visa
Bahreyn	American Express Diners Club Mastercard PayPal Visa Teslimatta Nakit
Hırvatistan	American Express Diners Club Mastercard PayPal Visa
Mısır	American Express Mastercard PayPal Visa
Gana	American Express Mastercard

	PayPal Visa
Yunanistan	American Express Diners Club Mastercard PayPal Visa
Hong Kong, Çin	American Express Alipay Apple Pay Diners Club JCB Mastercard PayPal Union Pay WeChat Visa
Hindistan	American Express Diners Club Mastercard PayPal Qivi Wallet Visa
Endonezya	American Express Cash on Delivery JCB Mastercard PayPal Visa
İsrail	American Express Diners Club Mastercard

	PayPal Visa
Kuveyt	American Express JCB Mastercard PayPal Visa Teslimatta Nakit
Lübnan	American Express Mastercard PayPal Visa
Malezya	American Express Cash on Delivery JCB Mastercard PayPal Visa
Yeni Zelanda	American Express Apple Pay Diners Club Mastercard PayPal Visa
Nijerya	American Express Mastercard PayPal Visa
Pakistan	American Express Mastercard

	PayPal Visa
Filipinler	American Express Teslimatta Nakit Mastercard PayPal Visa
Katar	American Express Diners Club Mastercard PayPal Visa Teslimatta Nakit
Rusya	American Express Apple Pay Diners Club Mastercard Moneta PayPal Qivi Wallet Rusya Wallet Ödemeleri Visa Yandex
Suudi Arabistan	American Express Mastercard PayPal Visa Teslimatta Nakit
Singapur	American Express Apple Pay Teslimatta Nakit Diners Club eNETS

	JCB Mastercard PayPal Visa
Slovakya	American Express Diners Club Mastercard PayPal Visa
Güney Afrika	American Express Diners Club Mastercard PayPal Visa
Tayvan, Çin	American Express Apple Pay JCB Mastercard PayPal Visa
Tayland	American Express Diners Club JCB Mastercard PayPal Visa
Türkiye	American Express Diners Club Mastercard PayPal Qivi Wallet Visa

BAE	American Express Apple Pay Diners Club JCB Mastercard PayPal Visa Teslimatta Nakit
Ukrayna	Mastercard Apple Pay PayPal Qiwi Wallet Visa
Vietnam	American Express Mastercard PayPal Visa

Sipariş anında ödeme yöntemimize siparişinizin toplam tutarı için bir açık provizyon uygulanır ancak siparişiniz sevk edilene kadar sizden ücret tahsil edilmez. Ödemeniz için onay alınamazsa siparişi tamamlama sayfasında başka bir ödeme yöntemini deneyin mesajı alırsınız.

Her sipariş türü için tüm ödeme yöntemlerinin kullanılamayacağına lütfen dikkat edin – Siparişiniz için geçerli ödeme yöntemleri, siparişi tamamlama sayfasında gösterilir.

Bankanız veya kredi/banka kartı sağlayıcınız ek ücretler (örneğin yurt dışı işlem ücreti veya sınır ötesi işlem ücreti) veya sürşarjlar uygulayabilir. Bunlar ne Michael Kors ne de Global-e'nin aldığı ödemeler ya da ücretlerdir ve bunun herhangi bir şekilde hafifletilmesi ve Global-e'nin ne de bizim kontrolümüzdedir. Potansiyel ödemeler veya ücretler hakkında sorularınız varsa lütfen bankanız ya da kart sağlayıcınız ile iletişime geçin.

Siparişi tamamlama sürecimizde çevrimiçi işleminizi doğrulamak için uygun durumlarda Verified by Visa, MasterCard SecureCode ve American Express SafeKey kullanılır.

Lütfen dikkat: Şu anda michaelkors.global sitesinden Michael Kors klasik Hediye Kartı veya Michael Kors E-Hediye Kartları satın alınamamakta ya da kullanılamamaktadır.

TESLİMATTA NAKİT

Teslimatta Nakit seçenekli satın alımlarda kapıda ödeme yapabilirsiniz ve bunun için siparişi tamamlama bölümünde belirtilen ek bir ücret uygulanır.

Teslimatta Nakit ödeme, aşağıdaki gönderim yerlerinde kabul edilen bir ödeme yöntemidir:

Gönderim Yeri	Ücret
Bahreyn	4 BHD
Kuveyt	3 KWD
Endonezya	140000 IDR
Malezya	40 MYR
Filipinler	500PHP
Katar	35 QAR

Suudi Arabistan	37 SAR
Singapur	15 SGD
Birleşik Arap Emirlikleri	37 AED

FİYAT VE VERGİLER

michaelkors.global adresinden verilen ve Rusya ve Ukrayna'ya gönderilecek siparişlere, alıcı tarafından ödenmesi gereken ek gümrük harçları ve vergiler uygulanabilir.

michaelkors.global adresinde belirtilen fiyatlar, aşağıdaki gönderim yerleri için tüm ithalat harçlarını ve vergileri içeren son fiyatlardır:

Avustralya, Bahreyn, Hırvatistan, Mısır, Gana, Yunanistan, Hong Kong, Hindistan, Endonezya, İsrail, Kuveyt, Lübnan, Malezya, Yeni Zelanda, Nijerya, Pakistan, Filipinler, Katar, Suudi Arabistan, Singapur, Slovakya, Güney Afrika, Tayvan, Tayland, Türkiye, BAE ve Vietnam. Ödeme veya teslimat sırasında ödenecek herhangi bir ek ücret yoktur.

Web sitelerimizde ürünlerimizin renklerini, özelliklerini, fiyatlarını ve stoklarını olabildiğince doğru yansıtmak için elimizden geleni yapıyoruz. Bir siparişi iptal etmeyi ise hiç istemeyiz. Sipariş iptallerinin en yaygın sebepleri arasında ürün stoklarının bitmesi, dolandırıcılık şüphesi veya ürün ya da fiyatın yanlış yansıtılması yer alır. Siparişinizin iptal edilmesi durumunda sizi mümkün olan en kısa sürede bilgilendiririz. İptal edilen bir sipariş ile ilgili her türlü sorunuz için lütfen Müşteri Hizmetleri ekibimizle iletişime geçin.

Siparişiniz onaylanmadı ve siparişiniz gönderilene kadar ödeme yönteminiz üzerinden faturalandırma yapmayız. Gönderilen ancak kabul edilmeyen, iptal edilen veya hala işleme sürecinde olan bir sipariş verdiyseniz ödeme yönteminiz

üzerinde hala bekleyen bir ödeme işlemi görebilirsiniz. Siparişinizi çevrimiçi olarak dilediğiniz zaman [Sipariş Durumu](#) sayfamızdan takip edebilirsiniz.

KAYITLI SATICI

Global-E, uluslararası satış kolaylaştırma ve ifa ortağımızdır. Global-e, ürün alımları ve satımlarına ilişkin tüm sözleşmelerde kayıtlı olan satıcıdır. Global-E ödemenizi alır ve onaylı taşıyıcılar siparişlerinizi teslim eder. Ödemeler, hesap özetlerinizde ****Global-e / Michael Kors**** tarafından alınmış olarak görünür. michaelkors.global üzerinden yapılan tüm satın alımlar Michael Kors Hüküm ve Koşulları'na ve Gizlilik Politikası'na tabidir.

***NOT: Bulduğunuz bölgeye bağlı olarak ödemeler, bağlı kuruluşumuz olan Global-e Australia Pty Ltd. şirketi üzerinden yönlendirilebilir.**